eâmara cMunicipal de Carigüi
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO N° sn/?(:t
Pedido de Vista do PROJETO DE LEI ORDINARIA N° 94/2020

ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 4.804/2006, QUE DISPÕE SOBRE A

REESTRUTURAÇA0 DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE BIRIGUI/SP PARA FINS DE ADEQUAÇÃO AO

PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E MODERNIZAÇÃO DA

GESTÃO DOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DA UNIÃO,

DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL E DOS MUNICÍPIOS - PRÓ-GESTÃO

RPPS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista PROJETO DE LEI

ORDINARIA N° N° 94/2020 ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 4.804/2006, QUE

DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE BIRIGUI/SP PARA

FINS DE ADEQUAÇÃO AO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E

MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DA UNIÃO, DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL E DOS

MUNICÍPIOS - PRÓ-GESTÃO RPPS, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 11 de agosto de 2.020.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 04 de agosto de 2.020.

VALDEMIR FREDERICO

VEREADOR